
    Uchwała Nr 14/2019 

             Zarządu Powiatu Drawskiego 

    Z dnia 22 stycznia 2019 r. 

W sprawie planu finansowego zadań  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami do realizacji w 2019 roku. 

 

 Na podstawie art. 249, ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017, poz. 2077 ze zmianami) oraz uchwały Rady Powiatu Drawskiego  Nr XXIV/27/2019  z 

dnia 16 stycznia 2019r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2019, Zarząd 

Powiatu Drawskiego uchwala co następuje: 

§1. Ustala się plan finansowy  zadań z  zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  

odrębnymi ustawami na 2019 rok, obejmujący: 

1) Dochody z przyznanych z budżetu państwa dotacji na zadania zlecone, kwota  8.612.400,- 

Załącznik Nr 1 prezentuje plan dochodów, 

2) Wydatki związane z realizacją zadań zleconych, kwota  8.612.400,- 

Załącznik Nr 2 prezentuje plan wydatków 

§2. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych, kwota  673.420,- 

 Załącznik Nr 3 prezentuje plan dochodów budżetu państwa 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019r. 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Starosta Drawski Stanisław Cybula 

2. Wicestarosta  Mariusz Nagórski 

3. Członek Zarządu Waldemar Włodarczyk 

4. Członek Zarządu Zbigniew Dudor 

5. Członek Zarządu Marek Tobiszewski 

 



Uzasadnienie do uchwały Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 22 stycznia 2019 r. 

 

Zgodnie z art. 249, ust.1, pkt 2 ustawy o finansach publicznych, Zarząd Powiatu w 

terminie 21 dni od podjęcia uchwały budżetowej, opracowuje plan finansowy zadań 

zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych, przyjmując  

jako podstawę do tego planu kwotę dotacji przyznanych na ten cel oraz wielkość 

dochodów związanych z realizacją tych zadań, które podlegają przekazaniu do 

budżetu państwa. 

Sporządziła: Irena Osoś 

 


